40. Tendrás olivas en todas tus tierras, y no te ungrás con aceite : porque se caerán, y perecerán.

41. Tendrás hijos ó hijas, y no gozarás de ellos : porque serán llevados cautivos.

42. El añublo ³ consumirá todos los árboles y frutos de tu tierra.

43. El extranjero ⁴, que vive contigo en tu tierra, subirá sobre tí, y estará mas alto : y tú descenderás, y quedarás mas bajo.

44. El te prestará à tí, y tú no le prestarás à él. El será por cabeza, y tú serás por cola.

45. Y vendrán sobre tí y te perseguirán y alcanzarán todas estas maldiciones, hasta que pezeques : por cuanto no oiste la voz del Señor Dios tuyo, ni guardaste sus mandamientos y ceremonias que te mandó.

46. Y habrá en tí señales y prodigios ⁵, y en tu descendencia para siempre :

47. Por cuanto no serviste al Señor Dios tuyo con gozo, y alegría de corazon, por la abundancia de todas las cosas ⁶ :

48. Servirás à tu enemigo, que el Señor enviará contra tí, con hambre, y con sed, y con desnudez, y con todo género de carestia : y pondrá un yugo de hierro sobre tu cerviz, hasta que te desmenuce.

49. Traerá el Señor sobre tí una gente de lejos ⁷, y de los últimos cabos de la tierra à semejanza de águila que vuela impetuosamente : cuya lengua no puedas entender :

50. Gentem procacissimam, quæ non deferat seni, nec miseretur parvuli,

51. Et devoret fructum jumentorum tuorum, ac fruges terræ tuæ: donec intereas, et non relinquat tibi triticum, vinum, et oleum, armentum boum, et greges ovium: donec te disperdat,

52. Et conterat in cunctis urbibus tuis, et destruantur muri tui firmi atque sublimes, in quibus habebas fiduciam in omni terra tua. Obsideberis intra portas tuas in omni terra tua, quam dabit tibi Dominus Deus tuus:

53. Et comedes fructum uteri tui, et carnes filiorum tuorum et filiarum tuarum, quas dederit tibi Dominus Deus tuus in angustia et vastitate quæ opprimet te hostis tuus.

54. Homo delicatus in te, et luxuriosus valde, invidet fratri suo, et uxori, quæ cubat in sinu suo,

55. Ne det eis de carnibus filiorum suorum, quas comedet: cò quòd nihil aliud habeat in obsidione et penuria, quæ vastaverint te inimici tui intra omnes portas tuas.

56. Tenera mulier et delicata, quæ super terram ingredi non valebat, nec pedis vestigium agere, propter molliorem et teneritudinem animi, invidet viro suo, qui cubat in sinu ejus, super filii et filias carnis,

57. Et illuvie secundarum, quæ egrediuntur de medio feminum ejus, et super liberis qui eadem hora nati sunt: comedent enim eos clam propter rerum omnium penuriam in obsidione et vastitate, quæ opprimet te inimicus tuus intra portas tuas.